MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO
CAMPUS PARACAMBI

PROGRAMA DE ESTÁGIO 2017

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 04/2017 DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

A Diretora Geral do Campus Paracambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, constata a regularidade dos atos procedimentais

da seleção para estágio não obrigatório e HOMOLOGA a lista de classificação final PARA

CADASTRO DE RESERVA. O prazo de validade da seleção passa a contar a partir desta data.

Paracambi, 23 de outubro de 2017.

Prof. Cristiane Henriques de Oliveira
Diretora Geral do IFRJ – Campus Paracambi